
99 - PARTIDAS NO ASIGNABLES A 
PROGRAMAS

0.00 108,260.87 108,260.87 108,260.87 10,575.69 0.00 0.001,995,515.55 0.00 1,995,515.55

00 - Sin Sub Programa 0.00 108,260.87 108,260.87 108,260.87 10,575.69 0.00 0.001,995,515.55 0.00 1,995,515.55

000 - Sin Proyecto 0.00 108,260.87 108,260.87 108,260.87 10,575.69 0.00 0.001,995,515.55 0.00 1,995,515.55

001 - Actividades de 
Deuda

0.00 108,260.87 108,260.87 108,260.87 10,575.69 0.00 0.001,089,066.67 0.00 1,089,066.67

000 - Sin Obra 0.00 108,260.87 108,260.87 108,260.87 10,575.69 0.00 0.001,089,066.67 0.00 1,089,066.67

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

1,089,066.67 0.00 1,089,066.67 0.00 108,260.87 108,260.87 108,260.87 10,575.69 0.00 0.00

72120 15-013-01 30 9 AMORTIZACIÓN 
PRÉSTAMOS DEL 
SECTOR PRIVADO

857,566.67 0.00 857,566.67 0.00 97,884.38 97,884.38 97,884.38 0.00 0.88 0.00 0.00

72220 15-013-01 30 9 INTERESES POR 
PRÉSTAMOS DEL 
SECTOR PRIVADO

231,500.00 0.00 231,500.00 0.00 10,376.49 10,376.49 10,376.49 0.00 10,574.81 0.00 0.00

002 - Gastos Devengados 
y No Pagados

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00906,448.88 0.00 906,448.88

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00906,448.88 0.00 906,448.88

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

906,448.88 0.00 906,448.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

76100 15-013-01 30 1 SERVICIOS 
PERSONALES 
DEVENGADOS Y NO 
REGISTRADOS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

76200 15-013-01 30 1 SERVICIOS NO 
PERSONALES 
DEVENGADOS Y NO 
REGISTRADOS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

76300 15-013-01 30 1 MATERIALES Y 
SUMINISTROS 
DEVENGADOS Y NO 
REGISTRADOS

306,448.88 0.00 306,448.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,995,515.55 0.00 1,995,515.55 0.00 108,260.87 108,260.87 108,260.87 0.00 10,575.69 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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SAN MANUEL, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2016

30

1/6/2016 al 30/6/2016Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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